
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 54
     07 квітня 2025 року
    

Про найменування іменованого об’єкту 
за межами населеного пункту 
Бібрської міської територіальної громади

З метою виготовлення права власності  на  об’єкти будівництва,  розглянувши заяву
ТзОВ «Узлісся» №231 від 18.03.2025, відповідно до Наказу Міністерства юстиції України від
6 липня 2012 року №1014/5 “Про словники Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно”,  враховуючи адресні  складові,  що містяться  у діючих словниках адміністративно-
територіального устрою України та іменованих об’єктів Державного реєстру речових прав на
нерухоме майно, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Найменувати новий іменований об’єкт -  Комплекс будівель і  споруд №3,  вулиця Парк
Країна  Едем,  за  межами с.  Стрілки  Бібрської  міської  територіальної  громади Львівського
району Львівської області. 
2. Відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого
комітету направити дане рішення до Львівської регіональної філії державного підприємства
«Національні інформаційні системи» для внесення відомостей про найменування іменованого
об’єкта до відповідного словника Державного реєстру речових прав на нерухоме майно.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу містобудування,
архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської
ради Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ.

              

         Бібрський міський голова                                                                     Роман ГРИНУС


